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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Challenge Hardy Stocker - Junior Herren (U20)

Zuger Fechtclub
Sporthalle Zug
12.09.2015

Platz Name Vorname Verein Nation
1 OSWALD Charles-Eric CEB BIENNE BIEL Sul
2 PUCHACHER Lukas KAC KLAGENFURT AUT
3 BROGER Fabian FCB BERN Sul
3 PFEIFER Jannik CEB BIENNE BIEL Sul
5 VON RICKENBACH Oscar SECH LA CHAUX-DE-FONDS Sul
6 GAUTHIER Guilhem SESAF FRIBOURG Sul
7 MULLER Luis FTSJ FELDKIRCH AUT
8 CORTES Félix SECH LA CHAUX-DE-FONDS Sul
9 MOSBERGER Michael FCSG ST. GALLEN Sul

10 CHATELAIN Thomas SECH LA CHAUX-DE-FONDS Sul
11 JOYE Alexandre SESAF FRIBOURG Sul
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Challenge Hardy Stocker - Junior Herren (U20)

Zuger Fechtclub
Sporthalle Zug
12.09.2015

OSWALD Charles-Eric

Viertelfinale
1 OSWALD Charles-Eric CEB BIENNE BIEL
8 CORTES Félix SECH LA CHAUX-DE-
5 BROGER Fabian FCB BERN

VON RICKENBACH Osc

SECH LA CHAUX-DE-

15/10

BROGER Fabian

OSWALD Charles-Eric

15/11

PUCHACHER Lukas

3 PUCHACHER Lukas KAC KLAGENFURT
6 GAUTHIER Guilhem SESAF FRIBOURG
7 MULLER Luis FTSJ FELDKIRCH
2 PFEIFER Jannik CEB BIENNE BIEL

15/9

PFEIFER Jannik

15/8

PUCHACHER Lukas

OSWALD Charles-Eric

15/10

15/11

15/11
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Challenge Hardy Stocker - Junior Herren (U20)

Zuger Fechtclub

Sporthalle Zug

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

© 00 NO Ol WN P

e
= o

Name Vorname

OSWALD Charles-Eric
PFEIFER Jannik
PUCHACHER Lukas
VON RICKENBACH Osc
BROGER Fabian
GAUTHIER Guilhem
MULLER Luis
CORTES Félix
MOSBERGER Michael
CHATELAIN Thomas
JOYE Alexandre

12.09.2015
Verein SIG
CEB BIENNE BIEL 1.000
CEB BIENNE BIEL 0.900
KAC KLAGENFURT 0.889
SECH LA CHAUX-DE-FONDS  0.556
FCB BERN 0.556
SESAF FRIBOURG 0.500
FTSJ FELDKIRCH 0.375
SECH LA CHAUX-DE-FONDS  0.333
FCSG ST. GALLEN 0.300
SECH LA CHAUX-DE-FONDS  0.111
SESAF FRIBOURG 0.000

Index

GT

40
47
44
34
35
38
28
31
38
20
33

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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13.09.2015 23:10:19 Zuger Fechtclub
Sporthalle Zug

12.09.2015
Runden, Durchg. Nr 2
Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz
CHATELAIN Thomas SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 1 3 1 0/4 -13 7 5
VON RICKENBACH Osca SECH LA CHAUX-DE-FONDS |V 2 Vv 1 2/4 -1 13 4
OSWALD Charles-Eric CEB BIENNE BIEL \ \ \ \ 4/4 13 20 1
MULLER Luis FTSJ FELDKIRCH V 2 3 V 2/4 0 15 3
BROGER Fabian FCB BERN \ \ 1 2 2/4 1 13 2
Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz
GAUTHIER Guilhem SESAF FRIBOURG V 4 3 0 V 2/5 -4 17 4
JOYE Alexandre SESAF FRIBOURG 4 4 4 4 3 0/5 -6 19 6
PFEIFER Jannik CEB BIENNE BIEL V V 3 V V 4/5 3 23 2
PUCHACHER Lukas KAC KLAGENFURT \ \ V V \ 5/5 11 25 1
MOSBERGER Michael FCSG ST. GALLEN V V 3 2 V 3/5 2 20 3
CORTES Félix SECH LA CHAUX-DE-FONDS |2 \ 4 2 4 1/5 -6 17 5
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Challenge Hardy Stocker - Junior Herren (U20)

Zuger Fechtclub

Sporthalle Zug

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

OSWALD Charles-Eric
PFEIFER Jannik
PUCHACHER Lukas
VON RICKENBACH Osc
BROGER Fabian
GAUTHIER Guilhem
CORTES Félix
MULLER Luis
CHATELAIN Thomas
JOYE Alexandre
MOSBERGER Michael

12.09.2015
Verein SIG
CEB BIENNE BIEL 1.000
CEB BIENNE BIEL 1.000
KAC KLAGENFURT 0.750
SECH LA CHAUX-DE-FONDS  0.600
FCB BERN 0.600
SESAF FRIBOURG 0.600
SECH LA CHAUX-DE-FONDS  0.500
FTSJ FELDKIRCH 0.250
SECH LA CHAUX-DE-FONDS  0.200
SESAF FRIBOURG 0.000
FCSG ST. GALLEN 0.000

GT

20
24
19
21
22
21
14
13
13
14
18

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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13.09.2015 23:10:49 Zuger Fechtclub
Sporthalle Zug

12.09.2015
Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz
OSWALD Charles-Eric CEB BIENNE BIEL \ \ \ \ 4/4 10 20 1
MULLER Luis FTSJ FELDKIRCH 3 2 3 V 1/4 -6 13 4
PUCHACHER Lukas KAC KLAGENFURT 4 \ \ \ 3/4 5 19 2
CORTES Félix SECH LA CHAUX-DE-FONDS |1 V 3 V 2/4 -3 14 3
JOYE Alexandre SESAF FRIBOURG 2 4 4 4 0/4 -6 14 5
Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz
CHATELAIN Thomas SECH LA CHAUX-DE-FONDS 1 2 3 V 2 1/5 -11 13 5
VON RICKENBACH Osca SECH LA CHAUX-DE-FONDS |V V 2 Vv 4 3/5 6 21 2
GAUTHIER Guilhem SESAF FRIBOURG V 2 4 V V 3/5 2 21 4
PFEIFER Jannik CEB BIENNE BIEL \ V4 |V V \ 5/5 8 24 1
MOSBERGER Michael FCSG ST. GALLEN 4 3 4 3 4 0/5 -7 18 6
BROGER Fabian FCB BERN \ \ 3 4 Vv 3/5 2 22 3




Document Engarde
13.09.2015 23:11:48

Challenge Hardy Stocker - Junior Herren (U20)

Zuger Fechtclub

Sporthalle Zug
12.09.2015

Fechter (anwesend, nach Punkten - 11)

Sysnr
7

16
26
27
30
31
40

Name Vorname

OSWALD Charles-Eric
GAUTHIER Guilhem
JOYE Alexandre
BROGER Fabian
PFEIFER Jannik
CORTES Félix
MOSBERGER Michael
CHATELAIN Thomas
MULLER Luis
PUCHACHER Lukas
VON RICKENBACH Oscar

Verein

CEB BIENNE BIEL

SESAF FRIBOURG

SESAF FRIBOURG

FCB BERN

CEB BIENNE BIEL

SECH LA CHAUX-DE-FONDS
FCSG ST. GALLEN

SECH LA CHAUX-DE-FONDS
FTSJ FELDKIRCH

KAC KLAGENFURT

SECH LA CHAUX-DE-FONDS

Punkte

69.00
39.00
21.00
20.00
16.00
15.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Anwesenheit

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend



